La proposition de la Société de Mécanographie Japy a été jugée 
la plus intéressante pour la Ville, La Commission émet un avis favo­
rable à la passation d’un marché de gré à gré avec cette firme qui 
assurera la fourniture de :

a - cinquante-six appareils duplicateurs pour une somma de Un 
Million Six Cent Quatre-Vingt Mille Francs (1.680.000 Fr),

b - cinquante-six lots de fournitures diverses pour une somme de 
Un Million Leux Cent Trente Mille Francs (1.250.000 Fr).

Rapport à soumettre à la délibération du Conseil Municipal.

57/15 * ECOLE DE PLEIN AIR DESIRE VERHAEGHE - INDEMNITE , DE SURVEILLANCE